



Seçmen kütüğüne kaydolma

Victoria Eyaletinde federal, eyalet ve yerel hükümet seçimleri için



ÖNEMLİ BİLGİLER

Bu otomatik form Federal, Eyalet ve yerel hükümet seçimlerinde seçmen kütüğüne kayıt formu doldurmanızda size yardımcı olmak üzere çevirisi yapılmış bir formdur. **İngilizce olarak** belirtilen yerlere ayrıntılı bilgilerinizi doldurmanız gerekmektedir. Bu formun bilgilerinizi saklamayacak olması nedeniyle, sonunda baskı düğmesine eriştiğiniz zaman **bunu basmanız – imzalamanız – ve bir kimse tarafından tanıklık edilmesini** sağlamanız gerekecektir. Bundan sonra, doldurulmuş ve imzalanmış olan formu aşağıda belirtilen adrese postalayın:

Victorian Electoral Commission

Reply Paid 66506

Melbourne Vic 8001

(Avustralya içinde postalandığında pul gerekmemektedir.)

Ya da bu formu (03) 9277 7126 numaraya faks ile gönderebilirsiniz.

Basılı formu aldıktan ve işlemini tamamladıktan sonra, tarafımızdan seçmen kütüğüne kaydınızın başarıyla yapıldığını bildiren bir mektup alacaksınız.

Bu form ile bilgi toplama yetkisi, **Commonwealth Seçim Yasası 1918** ve **Victoria Seçim Yasası 2002** uyarınca sağlanmaktadır.

Seçim kütüğüne kayıt ve oy kullanma zorunludur

Federal, eyalet ve yerel hükümet seçimlerinde, tüm hak sahibi kişilerin kaydolmaları ve oy kullanmaları zorunlu bulunmaktadır. Bu zorunluğa uymamanız durumunda, size para cezası uygulanabilir.

Kaydolmanız ve oy kullanmanız için öngörülen koşullar aşağıda açıklanmaktadır:

- en az bir ay süresince temel olarak yerleşik bulunduğunuz bir adreste yaşamış olmanız; ve
- **Avustralya vatandaşı** ya da 25 Ocak 1984 tarihinde kaydolmuş İngiliz uyruklu (ve – yalnızca Victoria'da yapılan seçimler için – 26 Ekim 1983 ile 25 Ocak 1984 tarihleri arasında İngiliz uyruklu bulunmanız durumunda) olmanız; ve
- **18 yaşında ya da bu yaşın üstünde olmanız** (17 yaşında kaydınızı yaptırabilirsiniz ancak 18 yaşına kadar oy kullanamazsınız)

Ev adresinizi ya da adınızı değiştirdiğinizde seçmen kütüğüne kayıt bilgilerinizi de yeni bir kayıt formu doldurarak değiştirmeniz gerekmektedir.



Seçmen kütüğüne kaydolma

Victoria Eyaletinde federal, eyalet ve yerel hükümet seçimleri için



Bu formu, aşağıda belirtilen amaçlarla kullanın: • oy kullanmanız için kaydolma ya da • ikamet ya da posta adresinizi değiştirme • seçmen kütüğünde kayıtlı adınızı değiştirme

ÖNEMLİDİR — Formu doldurmaya başlamadan önce, lütfen bu sayfada yer alan bilgileri okuyun

Kaydolmanız ve oy kullanmanız zorunludur

Federal, eyalet ve yerel hükümet seçimlerinde, tüm hak sahibi kişilerin kaydolmaları ve oy kullanmaları zorunlu bulunmaktadır. Bu zorunluğa uymamanız durumunda, para cezası uygulanabilir. Kaydolmanız ve oy kullanmanız için öngörülen koşullar aşağıda açıklanmaktadır:

- Avustralya vatandaşı ya da 25 Ocak 1984 tarihinde kaydolmuş İngiliz uyruklu (ve – yalnızca Victoria'da yapılan seçimler için – 26 Ekim 1983 ile 25 Ocak 1984 tarihleri arasında İngiliz uyruklu bulunmanız durumunda) olmanız; ve
- 18 yaşında ya da bu yaşın üstünde* olmanız; ve
- en az bir ay süresince temel olarak yerleşik bulunduğunuz bir adreste yaşamış olmanız.

* 17 yaşında kaydınızı yaptırabilirsiniz ancak, 18 yaşına kadar oy kullanamazsınız.

Hakkınızın bulunması durumunda şimdi kaydolun

Hakkınızın doğmasını izleyen 21 gün içinde (yukarıda belirtilenlere bakın) kaydolmalı ya da kaydınızı güncelleştirmelisiniz. Eski oturduğunuz yerden ayrılmış bulunmanız durumunda, seçim kütüğüne kayıt için yeni bir form doldurmadıkça, adınız kütükten silinir. Seçim kayıt kütüğüne kaydolmamanız ya da kaydınızı güncelleştirmeniz durumunda para cezası ödememiz gerekebilir ve oy kullanamayabilirsiniz.

Özel olarak kaydolma

Aşağıda belirtilen durumlarda bulunmanız halinde, daha fazla bilgi ve özel başvuru formları sağlamak için Victorian Electoral Commission ile ilişki kurun.

- değişmez bir adresinizin olmaması
- geçici olarak yurt dışında bulunmanız
- ceza evinde olmanız
- bedensel bir engelini nedeniyle, imzalamayacak durumda bulunmanız
- Antarktika'da çalışmakta olmanız
- oy kullanma gününde oy kullanım yerine gidemeyecek olmanız
- adresinizin halka açık bir seçmen kütüğünde yer almasının, kendinizin ve ailenizin güvenliğini tehlikeye sokabileceğine inanmanız.

NOT: Halka açık olmayan bir seçmen kütüğüne kaydınızı onaylanması ve adresinizi değiştirmeniz durumunda, yeni adresinizde tekrar halka açık olmayan bir seçmen kütüğüne kayıt için başvuracak olmanız nedeniyle, halka açık olmayan özel bir seçmen kayıt formu kullanmanız gerekir.

- 70 yaşın üzerinde bulunmanız ve Victoria Eyaleti ve yerel hükümet seçimleri için Genel Posta yoluyla oy kullanmak istemeniz.

Daha fazla bilgiye gerek duymanız durumunda

Victorian Electoral Commission
www.vec.vic.gov.au adresli websitesine girin ya da
1300 805 478 numaralı telefonu arayın.

Formunuzu geri gönderme

Doldurmuş olduğunuz formunuzu aşağıda belirtilen adrese postalayın:

Victorian Electoral Commission
Reply paid 66506
Melbourne VIC 8001

(Avustralya içinde postalanması durumunda pul gerekmez.)

Formunuzu geri verdiğiniz zaman ne olur?

Başvurunuz gözden geçirilir ve hak sahibi olmanız durumunda, federal, eyalet ve yerel hükümet seçimleri için adınız ve adresiniz seçmen kütüğüne kaydedilir.

Başvurunuzu izleyen üç hafta içinde kaydınızla ilgili bir doğrulama yazısı almamış olmanız durumunda, lütfen **13 23 26** numaralı telefondan Australian Electoral Commission'ı arayın.

Bu form ile bilgi toplama yetkisi, *Commonwealth Seçim Yasası 1918* ve *Victoria Seçim Yasası 2002* kapsamında yer almaktadır.

Bilgilerinize erişim

Victoria ve Commonwealth seçim yasaları uyarınca, tüm seçmenlerin adı ve adresi (halka açık olmayan bir seçmen kütüğüne kayıtlı bulunanlar hariç) kamunun bilgisine açık tutulmak zorundadır. Seçmen kütüğü, Victorian Electoral Commission (VEC) ofisinde ve herhangi bir Australian Electoral Commission (AEC) ofisinde incelenebilir.

Victoria ve Commonwealth seçim yasaları uyarınca seçmen bilgileri diğer kişilere, kurumlara ve siyasi partilere, adaylar, Jüri Komisyonları ve yerel hükümet gibi gruplara verilebilir. Diğer kurum ve kuruluşlar, yasaların yürütülmesi, sağlık tarama programlarına yardım ya da tıbbi araştırma gibi nedenlerle seçmen bilgilerine erişebilirler.

VEC'in Gizlilik Politikasının bir örneğini ve *Seçim Yasası 2002* uyarınca, seçmenlerle ilgili bilgilere erişebilen kuruluşların bir listesini elde etmek için www.vec.vic.gov.au adresli web sitesini ziyaret edin ya da VEC'i arayın.

Commonwealth Seçim Yasası 1918 uyarınca seçmenlerle ilgili bilgilere erişebilen kuruluşların bir listesi www.aec.gov.au adresli web sitesinden ya da AEC'den elde edilebilir.

AEC ve VEC, seçmen kütüklerini güncelleştirmek amacıyla birleşik kütük düzenlemesi kapsamında seçmen bilgilerini karşılıklı olarak birbirlerine sağlayabilirler. Seçmen kütüklerinin güncelleştirilmesinin bir bölümü olarak VEC, kütüğünüzde belirttiğiniz adreste yaşayan diğer kişilere adınızı açıklayabilir.

Kimlik kanıtı

Commonwealth seçmen kütüğüne kaydolmak için kimliğinizi kanıtlamanız gerekir.

Kimliğinizi nasıl kanıtlarsınız?

- Avustralya sürücü belgenizin** bulunması durumunda, SAYFA A'da yer alan Soru 8'deki ayrıntıları sağlayın.
Yalnızca SAYFA A'yı doldurup geri göndermeniz yeterlidir
- Avustralya sürücü belgenizin bulunmaması durumunda yetkili bir kimsenin (SAYFA B'ye bakın), **SAYFA B'de yer alan listede açıklanan belgelerden BİRİNİN aslını görmüş olduğunuzu beyan etmesi gerekir.**
SAYFA A ve SAYFA B'yi doldurup geri göndermeniz gerekecektir
Avustralya sürücü belgenizin VE SAYFA B'de yer alan listedeki belgelerden herhangi birinin bulunmaması durumunda, **seçmen kütüğünde kayıtlı bulunan ve sizi en az bir ay süredir tanıyan İKİ kişinin kimliğinizi doğrulaması gerekir** (SAYFA C'ye bakın).
SAYFA A ve SAYFA C'yi doldurup geri göndermeniz gerekecektir
-



Seçmen kütüğüne kaydolma

Victoria Eyaletinde federal, eyalet ve yerel hükümet seçimleri için



Office use only

Date received

CATS

Notations

ACK

RVI

NIN

12

Elle doldurulması durumunda; uygun olan kutulara **X** koyun, siyah ya da mavi mürekkep ve BÜYÜK HARFLER kullanın

SAYFA A

1 Halen kullanmakta olduğunuz ünvan	Bay <input type="checkbox"/> Bayan (evli) <input type="checkbox"/> Bayan (bekar) <input type="checkbox"/> Dr <input type="checkbox"/> Diğer <input type="text"/>
Soyadı	<input type="text"/>
Adınız/adlarınız	<input type="text"/>

2 Halen oturmakta olduğunuz adres	<input type="text"/>
Oturmakta olduğunuz adresi açıkça belirtin.	<input type="text"/>
Yalnızca bölge adı ya da posta kutusu adresi yeterli değildir	<input type="text"/>
	Eyalet VIC Posta Kodu <input type="text"/>

3 Posta adresi	Yukarıda belirtildiği gibi <input type="checkbox"/>	<input type="text"/>
		Eyalet <input type="text"/> Posta Kodu <input type="text"/>

4 İlişki kurma ayrıntıları	Cep telefonu <input type="text"/>	Gün içinde aranacak telefon () <input type="text"/>
İsteğe bağlı – Seçmen kütüğündeki kayıt ayrıntılarınız uyarınca sizinle ilişki kurulabilir.	E-posta <input type="text"/>	

5 Doğum tarihi	örneğin: 25/03/1975 <input type="text"/>	Cinsiyet <input type="checkbox"/>
Tarihleri gün/ay/yıl sırasıyla yazın		

6 Avustralya'da ilk kez mi oy kullanmak için seçmen kütüğüne kaydoluyorsunuz?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>	7. SORUYA GEÇİN
		Adres değişikliğini mi bildiriyorsunuz?
	Evet <input type="checkbox"/>	Önceki ya da seçmen kütüğüne kayıtlı eski adresiniz neydi?
		<input type="text"/>
		Eyalet <input type="text"/> Posta Kodu <input type="text"/>
		İsminizle ilgili bir değişikliği mi bildiriyorsunuz?
	Evet <input type="checkbox"/>	Önceki soyadınız <input type="text"/>
		Önceki adınız/adlarınız <input type="text"/>

7 Avustralya vatandaşlığını bu ülkede doğarak mı aldınız?	Evet <input type="checkbox"/> Doğduğu il <input type="text"/>	8. SORUYA GEÇİN
	Hayır <input type="checkbox"/> Doğduğu ülke <input type="text"/>	
Seçmen kütüğüne kaydolmaya hak kazanmanız için Avustralya vatandaşı ya da 25 Ocak 1984 tarihinde Avustralya Seçmen kütüğünde kayıtlı bulunan İngiliz uyruklu bir kişi olmanız gerekmektedir.		
Ebeveynlerinizin Avustralya'lı olması ancak sizin Avustralya doğumlu OLMAMANIZ durumunda, bu formun arka sayfasında lütfen bilgi sağlayın.		
	Avustralya Vatandaşlığını aldınız mı?	
	Evet <input type="checkbox"/> Vatandaşlık belge numarası <input type="text"/>	
	Hayır <input type="checkbox"/> 25 Ocak 1984 tarihinde seçmen kütüğüne kayıtlı İngiliz uyruklu bir kişi misiniz?	
	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>	Oyunuzu kullanmak için seçmen kütüğüne kayıt yaptırma hakkınız bulunmayabilir. 131 832 numaralı telefondan Victoria Seçim Komisyonu'nu arayın.

8 Commonwealth seçmen kütüğüne kaydınız için kimliğinizi kanıtlayan bir sürücü belgeniz var mı?	Sürücü belge numarası <input type="text"/>	Belgenin verildiği eyalet ya da bölge <input type="text"/>	9. SORUYA GEÇİN
	Bir sürücü belgem yok <input type="checkbox"/>		SAYFA B'DEKİ 10. SORUYA GEÇİN (UNUTMAYIN: Formu geri vermeden önce, Soru 9'u imzalamanız ve bir tanığın imzasını da sağlamanız gerekmektedir.)

9 BİLDİRİMİZ	TANIK BİLDİRİMİ
<ul style="list-style-type: none">Bilgilendirme sayfasında yer alan, seçmen kütüğüne kayıt ve oy kullanmayla ilgili bölümü okudumYukarıda belirttiğim konut adresinde, Victoria'da yapılacak federal, eyalet ve yerel hükümet seçimleri için, seçmen kütüğüne kaydolma isteğinde bulunma hakkına sahibim.10. soruda sağlanan herhangi bir bilgi ve/veya iliştilmiş olarak sağlanan bilgiler dahil olmak üzere, bu formda sağladığım tüm bilgiler, doğru ve tamdır, ve Yanlış ve yanıltıcı bilgi vermenin ciddi bir suç oluşturduğunu biliyorum	<ul style="list-style-type: none">Victoria seçmen kütüğüne kayıtlıyım veBaşvuru sahibinin bu formu imzaladığını ya da işaretini koyduğunu gördüm ve içeriğindeki tüm bildirimlerin doğru olduğuna ikna oldum
İmzanız ya da işaretiniz <input type="text"/>	Tanığın adı <input type="text"/>
Tarih <input type="text"/>	Tanığın imzası <input type="text"/>
	Tanığın adresi <input type="text"/>
Seçmen imzalama yeteneğinin bulunmadığı ve işaret kullandığı eyalet ve yerel hükümet seçmen kayıtlarında ve diğer tüm durumlarda, tanık bildirimini mutlaka sağlanmalıdır	

A KONTROL LİSTESİSoru 8'de yer alan sürücü belge bilgilerimi sağladım

Formunuzu basın imzalayın ve soru 9'u bir tanığın imzalamasını sağlayın. Yalnızca SAYFA A'yı aşağıdaki adrese gönderin:

Victorian Electoral Commission
Reply paid 66506
MELBOURNE VIC 8001
(Avustralya içinde postalandığında pul gerekmemektedir.)

10 Commonwealth seçmen kaydı için kimliğinizi nasıl kanıtlıyorsunuz?

A Avustralya sürücü belgesi sahibiyim ve 8. Soru'da belgemle ilgili bilgileri verdim

Başka bir kimlik kanıtı sağlamanız gerekmemektedir.
A SAYFASINI basıp, imzalayıp Victoria Seçim Komisyonuna gönderin.

YA DA

B Avustralya sürücü belgem bulunmuyor.
Kimlik kanıtı olarak kullanabileceğim, aşağıda yer alan listedeki belgelerden BİRİNİN aslına sahibim.

Evet Yalnızca bir belgeyi işaretleyin

- | | |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> Doğum belgesi ya da özeti (Avustralya'ya ait olması ve en az 5 yıl önce verilmiş bulunması gerekir) | <input type="checkbox"/> Silah taşıma ruhsatı (fotoğraf ve imza bulunmalı ve geçerli olmalı) |
| <input type="checkbox"/> Avustralya vatandaşlık belgesi | <input type="checkbox"/> Sulh hakimliğine (Justice of the Peace) atanma belgesi (Avustralya'ya ait olmalı) |
| <input type="checkbox"/> Centrelink tarafından verilen indirim kartı (geçerli olmalı) | <input type="checkbox"/> Evlilik cüzdanı (Avustralya'yada kayıtlı olmalı) |
| <input type="checkbox"/> Muharip ve Gazi İşleri Bakanlığı'nın indirim kartı (geçerli olmalı) | <input type="checkbox"/> Medicare kartı |
| <input type="checkbox"/> Kredi ya da banka hesap Kartı (geçerli olmalı) | <input type="checkbox"/> Pasaport (Avustralya'ya ait ve geçerli olmalı) |
| <input type="checkbox"/> Savunma kuvvetleri, Avustralya terhis belgesi | <input type="checkbox"/> Eyalet ya da bölge hükümeti tarafından ya da bu hükümetin yetkisiyle verilmiş yaşınızı kanıtlayan kart |
| <input type="checkbox"/> Avustralya Federal Mahkemesi tarafından verilen boşanma belgeleri | <input type="checkbox"/> Güvenlik görevlisi/kalabalığı kontrol lisansı (geçerli olmalı) |
| <input type="checkbox"/> İşçi kimlik kartı (fotoğraf ve imzalı bulunmalı ve geçerli olmalı) | <input type="checkbox"/> Öğrenci kimlik kartı (fotoğraf bulunmalı ve geçerli olmalı) |

Hayır SAYFA C'ye gidin

Kimlik kontrolü ile görevlendirilmiş kişilerden birine belgenizi gösterin.

Yetki numarası

- Aborjin ve/veya Torres Strait Adalı birleşik kuruluş komitesi üyesi ya da başkanı
- Muhasebeci (kayıtlı vergi acentası olmalı)
- Havayolları yolcu taşıma, yer görevlileri
- Avustralya Seçim Komisyonu ve diğer eyalet ya da bölge seçim kurumları görevlileri
- Banka, kredi birliği ya da konut kooperatifi görevlisi (banka seyahat merkezi yöneticisi hariç)
- Bir mahkemede görevli katip, şerif ya da mübaşir
- Yeminli ifadeler, Bildirimler ya da Yeminler komisyon üyesi,
- Commonwealth, eyalet ya da bölge hükümetinde tam-gün ya da yarı zamanlı çalışan görevli (yetkililer dahil)
- Commonwealth, eyalet ya da bölge Milletvekili ya da yerel hükümet belediye meclisi üyesi ya da bu kişilerin personellerinden biri
- Savunma kuvvetleri üyesi
- Dişçi
- Diplomat ya da konsolosluk görevlisi (fahri konsolosluk görevlisi hariç)
- Mühendis, imtiyazlı görevli ya da Danışman Mühendisler Birliği üyesi,
- Finans Şirketi görevlisi
- Sulh Hakimi
- Alkollü içki ruhsat sahipleri (güncel olmalı)
- Toplum, etnik ya da uzak bölgeler kaynak merkez yöneticisi
- Kadınlar sığınma evi ya da kriz ve danışmanlık merkezi yöneticisi
- Evlendirme memuru (1961 Evlilik Yasası kapsamında)
- Evlilik Danışmanı (1975 Aile Yasası kapsamında)
- Deniz ticaret gemisi kaptanı

Yetki numarası

- Pratisyen Hekim
- Vergilendirme ve Yönetim Muhasebecileri Birliği Üyesi
- Avustralya Şirket Sekreterleri Birliği üyesi
- Din Görevlisi (1961 Evlilik Yasası kapsamında)
- Hemşire, tescilli ya da kayıtlı
- Uzak bölge kaynak merkezi ziyaretçisi olarak kayıtlı görevli
- Eczacı
- Fizik Tedavi Uzmanı
- Pilot (geçerli bir lisansı bulunmalı)
- Polis görevlisi ya da polis yardımcısı
- Postane müdürü ya da Australia Post'ta sürekli çalışan diğer bir görevli
- Cezaevi görevlisi
- Emlakçı (lisans sahibi ya da kayıtlı olmalı)
- Yıllık maaş alan yasal ofis sahibi
- Kadastracı (lisans sahibi ya da kayıtlı olmalı)
- Öğretmen (ilkokul, ortaokul ya da yüksekokul) (sürekli olarak tam ya da yarı zamanlı ve halen çalışmakta olan)
- Veteriner Cerrah
- Yukarıdaki listede yer almayan ancak Commonwealth, eyalet ya da bölge yasaları uyarınca, yeminli bildirimlere tanıklık edebilecek bir kişi

Yetkili kişi, aşağıda yer alan bildirim tamamlamalı ve imzalamalıdır.

BİLDİRİM — yetkili kişi tarafından

- Commonwealth seçmen kütüğüne kayıtlıyım ve
- Gördüğüm bir kimlik belgesi hususunda tanıklık etmeye yetkiliyim
- Aşağıda adı ve soyadı belirtilen kişinin kimlik belgesinin aslını gördüm:

Başvuru sahibinin adı (adları)

Başvuru sahibinin soyadı

Yetkili kişinin adı

Yetkili kişinin imzası

Yukarıdaki listeden size en çok uygulanabilecek yetkilendirme numarası

Numara

Yetkili kişinin adresi

B KONTROL LİSTESİ — Avustralya sürücü belgem yok, ancak kimliğimi kanıtlayan belgem var

- SAYFA A'da yer alan formu imzaladım
- Formda yer alan A SAYFASINI bir tanık imzaladı
- Yetkili bir kişi kimlik belgesinin aslını gördü ve SAYFA B'yi (yukarıda) imzalayarak, kendileriyle ilgili ayrıntılı bilgileri sağladı

Her üç çık için de yanıtınızın Evet olması durumunda, yalnızca SAYFA A VE SAYFA B'yi aşağıdaki adrese gönderin:
Victorian Electoral Commission
Reply paid 66506
MELBOURNE VIC 8001
(Avustralya içinde postalandığında pul gerekmemektedir.)

NOT: 8. Soru'da sürücü kimlik bilgilerini sağlamış bulunmanız ya da SAYFA B'de kimliğinizi kanıtlamış olmanız durumunda bu sayfayı **DOLDURMAYIN**.

- C** Avustralya sürücü belgem bulunmuyor ve SAYFA B'de yer alan listedeki belgelerden birine sahip değilim. Beni en az bir aydır tanıyan İKİ kişi, kimliğimi aşağıda doğrulayacaktır. (NOT: Bu kişiler, yetkili olmak zorunda değildirler)

Kimliğinizi doğrulayan kişiler tarafından yapılan BİLDİRİM —
Bu kişiler aile bireyleri ya da komşular olabilir.

1. Kişi

- Commonwealth seçmen kütüğüne kayıtlıyım, ve
- Başvuru sahibinin kimliğini doğrulayabilirim

Başvuru sahibinin
adı (adları)

Başvuru sahibinin soyadı

- Başvuru sahibini en az bir aydır tanıyorum

1. kişinin adı

1. kişinin imzası

1. kişinin adresi

2. Kişi

- Commonwealth seçmen kütüğüne kayıtlıyım, ve
- Başvuru sahibinin kimliğini doğrulayabilirim

Başvuru sahibinin
adı (adları)

Başvuru sahibinin soyadı

- Başvuru sahibini en az bir aydır tanıyorum

2. kişinin adı

2. kişinin imzası

2. kişinin adresi

C KONTROL LİSTESİ — Avustralya sürücü belgem yok, ancak kimliğimi kanıtlayan belgem var

- SAYFA A'da yer alan formu imzaladım
- Formda yer alan A SAYFASINI bir tanık imzaladı
- İKİ kişi kimliğimi doğruladı VE SAYFA C (yukarıda) imzalandı ve kendileriyle ilgili ayrıntılı bilgiler sağlandı

Her üç şık için de yanıtınızın Evet olması durumunda, yalnızca SAYFA A VE SAYFA C'yi aşağıdaki adrese gönderin:

Victorian Electoral Commission

Reply paid 66506

MELBOURNE VIC 8001

(Avustralya içinde postalandığında pul gerekmemektedir.)